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Lieu Pilote Seq Temps Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tps Tour Tour Tps Stands

No 6 RABOT Olivier (FRA)

Pass RABOT Olivier (FRA) 40 1:29.859 29.401 30.537 29.921 1:29.859 1

Pass RABOT Olivier (FRA) 51 2:52.584 23.049 30.029 29.647 1:22.725 2

Pass RABOT Olivier (FRA) 62 4:16.404 23.583 30.407 29.830 1:23.820 3

Pass RABOT Olivier (FRA) 73 5:40.912 23.719 30.788 30.001 1:24.508 4

Pass RABOT Olivier (FRA) 85 7:05.678 23.510 30.382 30.874 1:24.766 5

Pass RABOT Olivier (FRA) 96 8:28.479 23.007 30.195 29.599 1:22.801 6

Pass RABOT Olivier (FRA) 106 9:51.900 23.478 30.239 29.704 1:23.421 7

Pass RABOT Olivier (FRA) 117 11:15.136 23.149 30.485 29.602 1:23.236 8

Pass RABOT Olivier (FRA) 128 12:38.829 22.902 30.545 30.246 1:23.693 9

Pass RABOT Olivier (FRA) 138 14:01.259 22.522 29.954 29.954 1:22.430 10

Pass RABOT Olivier (FRA) 149 15:24.030 22.927 29.996 29.848 1:22.771 11

Pass RABOT Olivier (FRA) 160 16:45.919 22.775 29.523 29.591 1:21.889 12

Pass RABOT Olivier (FRA) 171 18:08.811 22.838 29.850 30.204 1:22.892 13

Pass RABOT Olivier (FRA) 181 19:32.533 23.792 30.369 29.561 1:23.722 14

Pass RABOT Olivier (FRA) 192 20:54.829 22.929 29.861 29.506 1:22.296 15

Pass RABOT Olivier (FRA) 203 22:17.583 23.032 29.786 29.936 1:22.754 16

Pass RABOT Olivier (FRA) 214 23:40.165 22.857 29.681 30.044 1:22.582 17

Pass RABOT Olivier (FRA) 225 25:03.246 22.954 30.123 30.004 1:23.081 18

Pass RABOT Olivier (FRA) 235 26:26.326 22.938 30.113 30.029 1:23.080 19

Pass RABOT Olivier (FRA) 246 27:49.286 22.989 29.989 29.982 1:22.960 20

Pass RABOT Olivier (FRA) 255 29:12.668 23.198 30.280 29.904 1:23.382 21

Pass RABOT Olivier (FRA) 266 30:35.742 22.858 30.190 30.026 1:23.074 22
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No 7 PELLETIER Patrick

Pass PELLETIER Patrick 38 1:27.672 28.235 30.479 28.958 1:27.672 1

Pass PELLETIER Patrick 48 2:48.864 22.560 29.420 29.212 1:21.192 2

Pass PELLETIER Patrick 59 4:10.229 22.821 29.352 29.192 1:21.365 3

Pass PELLETIER Patrick 70 5:31.288 22.678 29.199 29.182 1:21.059 4

Pass PELLETIER Patrick 80 6:53.978 22.776 30.107 29.807 1:22.690 5

Pass PELLETIER Patrick 91 8:15.549 22.430 29.505 29.636 1:21.571 6

Pass PELLETIER Patrick 101 9:37.314 22.747 29.465 29.553 1:21.765 7

Pass PELLETIER Patrick 112 10:58.693 22.569 29.465 29.345 1:21.379 8

Pass PELLETIER Patrick 123 12:20.149 22.412 29.582 29.462 1:21.456 9

Pass PELLETIER Patrick 134 13:41.596 22.777 29.381 29.289 1:21.447 10

Pass PELLETIER Patrick 145 15:02.699 22.424 29.450 29.229 1:21.103 11

Pass PELLETIER Patrick 155 16:24.100 22.607 29.259 29.535 1:21.401 12

Pass PELLETIER Patrick 166 17:46.156 22.586 29.903 29.567 1:22.056 13

Pass PELLETIER Patrick 177 19:07.194 22.543 29.251 29.244 1:21.038 14

Pass PELLETIER Patrick 187 20:28.406 22.523 29.358 29.331 1:21.212 15

Pass PELLETIER Patrick 198 21:49.721 22.603 29.308 29.404 1:21.315 16

Pass PELLETIER Patrick 209 23:11.092 22.680 29.437 29.254 1:21.371 17

Pass PELLETIER Patrick 219 24:34.292 22.584 30.980 29.636 1:23.200 18

Pass PELLETIER Patrick 231 25:57.256 23.268 30.127 29.569 1:22.964 19

Pass PELLETIER Patrick 241 27:19.706 22.868 30.006 29.576 1:22.450 20

Pass PELLETIER Patrick 252 28:42.283 22.938 29.907 29.732 1:22.577 21

Pass PELLETIER Patrick 263 30:05.162 23.021 30.008 29.850 1:22.879 22
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No 8 TOISON Cédric

Pass TOISON Cédric 42 1:30.846 30.025 30.760 30.061 1:30.846 1

Pass TOISON Cédric 53 2:54.340 23.358 30.022 30.114 1:23.494 2

Pass TOISON Cédric 64 4:18.050 23.213 29.987 30.510 1:23.710 3

Pass TOISON Cédric 75 5:42.641 23.512 30.226 30.853 1:24.591 4

Pass TOISON Cédric 86 7:06.394 23.463 29.956 30.334 1:23.753 5

Pass TOISON Cédric 97 8:30.473 23.648 30.223 30.208 1:24.079 6

Pass TOISON Cédric 108 9:54.100 23.421 30.077 30.129 1:23.627 7

Pass TOISON Cédric 118 11:18.268 23.786 30.075 30.307 1:24.168 8

Pass TOISON Cédric 129 12:42.551 23.834 29.953 30.496 1:24.283 9

Pass TOISON Cédric 140 14:06.923 23.864 30.105 30.403 1:24.372 10

Pass TOISON Cédric 151 15:31.070 23.627 30.199 30.321 1:24.147 11

Pass TOISON Cédric 162 16:55.768 23.435 30.836 30.427 1:24.698 12

Pass TOISON Cédric 173 18:20.153 23.635 30.107 30.643 1:24.385 13

Pass TOISON Cédric 183 19:44.844 23.649 30.492 30.550 1:24.691 14

Pass TOISON Cédric 194 21:09.706 23.669 30.240 30.953 1:24.862 15

Pass TOISON Cédric 206 22:35.965 23.804 31.689 30.766 1:26.259 16

Pass TOISON Cédric 217 24:00.490 23.807 30.124 30.594 1:24.525 17

Pass TOISON Cédric 228 25:25.488 23.457 30.322 31.219 1:24.998 18

Pass TOISON Cédric 238 26:50.458 23.896 30.298 30.776 1:24.970 19

Pass TOISON Cédric 249 28:16.237 24.039 30.552 31.188 1:25.779 20

Pass TOISON Cédric 259 29:43.382 24.082 32.048 31.015 1:27.145 21

Pass TOISON Cédric 270 31:09.252 24.073 30.975 30.822 1:25.870 22



SPRINT GT Challenge  DIJON PRENOIS
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 6/11 Le 07/04/2024 à 20:55
afc micro chronométrage officiel 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Pilote Seq Temps Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tps Tour Tour Tps Stands

No 9 ODDOS Eric

Pass ODDOS Eric 44 1:43.220 34.004 33.565 35.651 1:43.220 1

Pass ODDOS Eric 55 3:20.367 27.309 34.059 35.779 1:37.147 2

Pass ODDOS Eric 66 4:57.695 27.366 33.953 36.009 1:37.328 3

Pass ODDOS Eric 77 6:35.223 27.776 34.055 35.697 1:37.528 4

Pass ODDOS Eric 90 8:14.208 28.989 34.230 35.766 1:38.985 5

Pass ODDOS Eric 107 9:53.596 29.156 34.318 35.914 1:39.388 6

Pass ODDOS Eric 119 11:30.087 27.288 33.661 35.542 1:36.491 7

Pass ODDOS Eric 130 13:06.344 26.862 33.749 35.646 1:36.257 8

Pass ODDOS Eric 143 14:47.387 27.730 37.008 36.305 1:41.043 9

Pass ODDOS Eric 157 16:26.227 28.231 34.453 36.156 1:38.840 10

Pass ODDOS Eric 170 18:04.683 27.423 34.970 36.063 1:38.456 11

Pass ODDOS Eric 184 19:45.706 29.433 34.734 36.856 1:41.023 12

Pass ODDOS Eric 196 21:25.355 28.533 34.561 36.555 1:39.649 13

Pass ODDOS Eric 208 23:04.699 27.856 35.534 35.954 1:39.344 14

Pass ODDOS Eric 221 24:45.584 28.138 36.427 36.320 1:40.885 15

Pass ODDOS Eric 236 26:27.956 31.324 34.688 36.360 1:42.372 16

Pass ODDOS Eric 248 28:08.878 29.680 34.592 36.650 1:40.922 17

Pass ODDOS Eric 260 29:50.907 28.266 36.482 37.281 1:42.029 18

Pass ODDOS Eric 273 31:32.784 28.977 36.226 36.674 1:41.877 19
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No 11 ZIEGLER Michael

Out ZIEGLER Michael 244 27:42.442 54.679 30.837
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No 13 VANWINSBERGHE Marc (FRA)

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 36 1:26.674 27.674 29.963 29.037 1:26.674 1

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 47 2:47.704 22.690 29.337 29.003 1:21.030 2

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 58 4:09.033 22.698 29.530 29.101 1:21.329 3

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 69 5:30.717 22.680 29.609 29.395 1:21.684 4

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 81 6:54.208 23.069 30.235 30.187 1:23.491 5

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 93 8:17.309 23.563 29.937 29.601 1:23.101 6

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 103 9:39.968 23.217 29.642 29.800 1:22.659 7

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 114 11:02.469 23.020 29.583 29.898 1:22.501 8

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 125 12:25.383 23.032 29.948 29.934 1:22.914 9

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 136 13:48.760 23.394 30.005 29.978 1:23.377 10

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 147 15:12.110 23.298 30.267 29.785 1:23.350 11

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 158 16:35.191 23.329 30.094 29.658 1:23.081 12

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 168 17:58.696 23.299 30.358 29.848 1:23.505 13

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 179 19:22.262 23.162 30.334 30.070 1:23.566 14

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 190 20:45.017 23.023 29.972 29.760 1:22.755 15

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 201 22:07.729 22.968 30.049 29.695 1:22.712 16

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 212 23:30.169 23.083 29.912 29.445 1:22.440 17

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 223 24:52.858 22.986 29.892 29.811 1:22.689 18

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 233 26:16.740 23.680 30.002 30.200 1:23.882 19

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 243 27:39.173 22.814 29.922 29.697 1:22.433 20

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 253 29:02.262 23.039 30.185 29.865 1:23.089 21

Pass VANWINSBERGHE Marc (FRA) 264 30:25.710 23.190 30.324 29.934 1:23.448 22
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No 15 LEBRETON Emeric

Out LEBRETON Emeric 257 29:35.506 52.319 29.786
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No 16 VAUCHER Amaury

Out VAUCHER Amaury 274 31:50.799 52.052 29.513
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No 75 DESOILLE Sébastien

Out DESOILLE Sébastien 261 29:55.527 51.679 28.800


